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Uvod

ZaCiname

Pa-kua

Oblasti podle systému pa-kua
Pét elementd

NejlepSi osobni smér

Prostredi
Harmonizace ¢chiv domé

Jak zvySitmnozstvi ¢chi v domeé
Datum a element

Pét osobnostnich typd podle elementu
Vytvafime si vlastni svatyni
Vztahy

Harmonicky milostny vztah
Kariéra, blahobyt a podnikani
Uspé&ch, po kterém touzite

Interiér a dekorace

Zaver
Rejstrik
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59
67
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85
91
99
4107
113
127
135
145

154
156



